Pista De Correr Andador

Parques Del Palmar

Oficina De Policia

Instituto Valles Tlaquepaque

S.C.

Colegio Ovidio Decroly

Colegio José Vasconcelos

Habi Inmobiliaria
UP-16 UNIDAD PRIVATIVA 16 DIECISEIS

UBICADA EN LA AVENIDA SAN BLAS

NUMERO 2401 DOS MIL

CUATROCIENTOS UNO INTERIOR 16

DIECISEIS, MANZANA II (M-II), DEL

CONDOMINIO DENOMINADO “COTO 5

PASEO DE LOS PARQUE, None 16

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
UP-16 UNIDAD PRIVATIVA 16 DIECISEIS UBICADA EN LA AVENIDA SAN BLAS NUMERO 2401 DOS MIL CUATROCIENTOS UNO

INTERIOR 16 DIECISEIS, MANZANA II (M-II), DEL CONDOMINIO DENOMINADO “COTO 5 PASEO DE LOS PARQUE

Barrio
Paseo de los Parques

Antigüedad
4 Años

Administración
$700

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

4 Años 2 Estac.